
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dobësi kritike në QNAP QVR Pro 
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Përmbledhje Ekzekutive 

 Eshte evidentuar një dobësi kritike në QNAP QVR Pro që mund të lejojë qasje të paautorizuar 

në distancë në sistemet e prekura. 

 

Informacione Teknike 

Një dobësi kritike sigurie është identifikuar në QVR Pro. Dobësia mund t'u lejojë sulmuesve 

në distancë  të fitojnë akses të paautorizuar në sistemet e prekura për shkak të mungesës së 

kontrolleve të vërtetimit në funksionet kritike. 

 

Detajet e dobësisë 

• ID e CVE: CVE-2026-22898 

• Ashpërsia: Kritike 

• Dobësia shkaktohet nga mungesa e vërtetimit për një funksion kritik në QVR Pro. Një 

sulmues në distancë i paautorizuar mund ta shfrytëzojë këtë dobësi për të fituar akses të 

paautorizuar në sistem, duke çuar potencialisht në kompromentimin e të dhënave të 

mbikëqyrjes dhe kontrollit të sistemit. 

 

Produkti i prekur 

• QVR Pro 2.7.x 

Versione të përditësuar 

• QVR Pro 2.7.4.1485 dhe më të reja 

 

Rekomandime 

AKSK rekomandon zbatimin e mitigimeve ose zgjidhjen alternative të ofruar nga QNAP. 
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